
PPD - Propočet projektové doku e ta e Ce ík: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - .
Položková data áze:2016.08

Název stav : VPI, Nádraž í, rek. tra . trati
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: ARANEA Network, a.s.

Rekapitula e ákladů:
PŘÍPRAVA  ,  Kč
ZEMNÍ PRÁCE  ,  Kč
MONTÁŽ   ,  Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA  ,  Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE  ,  Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA  ,  Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE  ,  Kč
PROVOZNÍ PRÁCE ,  Kč
MATERIÁL DOD. CETIN ,  Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ ,  Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - V kazova ý  ,  Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nev kazova ý ,  Kč
POPLATKY ,  Kč

Celkové áklad :   ,  Kč

STAVEBNÍ ČINNOST   ,  Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST  ,  Kč

S e z  a    p o l o ž e k
Číslo SAP Stave í či ost Název položk M ožství
PŘÍPRAVA

958084 Návrh e ový a te h i ký 1.00 ks

955835 Ostat í áklad  projektu tlk li .sítě 2000.00 JV

získá í aktuál í h v jádře í správ ů sítí  k DUR a úlož ou trasu překládk  
955833 Projekt tlk li iové sítě spe iál í 450000.00 JV

projektová příprava a KV  podklad  k DUR, DSP, DPS a další projed á í 
953634 Projekt tlk  li iové etali ké sítě 16270.00 JV

PD zó a I do  etrů
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE e o vrapova é hrá ičk 114.00 m

952367 S Pokládka žla ů TK 20.00 m

955265 S Prá e ze í pro podze í tratě síťové 7000.00 JV

o eto ová í hr. tru ek pod ový  tra  páse    
955550 S Prohlou e í rýh  š.  o hl. 100.00 m

955577 S Rýha v hod íku  / - 97.00 m

952346 S Rýha v hod íku l.asf. / - rozš.o 18.00 m

954951 S Rýha v hod íku litý asfalt / - 166.00 m

955578 S Rýha v hod íku rozšíře í o 40.00 m

952345 S Rýha v trávě / - 2.00 m

954958 S Rýha v trávě / -  rozšíře í o  6.00 m



955571 S Rýha ve vozov e l.asf. / rozš.o  10.00 m

955570 S Rýha ve vozov e litý asfalt / 10.00 m

954955 S Rýha vjezd litý asfalt / - 27.00 m

955053 S V t če í tras  v zastavě é  teré u 302.00 m

MONTÁŽ
955010 S De o táž úlož é tru k 16.00 m

955029 S De o táž úlož ý h ka elů do  XN 4.00 m

958306 S Kali ra e a tlaková zkouška tru k  - stav a 750.00 m

952649 S Měře í stej os ěr é ěhe  stav - prv í čt řka 31.00 ks

952650 S Měře í stej os ěr é ěhe  stav  - další čt řka 369.00 ks

952647 S Měře í útlu u ěhe  stav - prv í čt řka 15.00 ks

954994 S Mo táž , ; ,  do ; ,  do XN v ka . 726.00 m

954999 S Mo táž jed é čt řk  s jed ostr.číslová í 1100.00 ks

955288 S Mo táž ko ovk  SKH 22.00 ks

955268 S Mo táž podze í tratě síťové etali ké 43160.00 JV

koordi ač í či osti   hod. a úsek KV +  hod. a úlož ou překládku 
955282 S Mo táž spojk  s rštitel é  ad  čt řek 13.00 ks

955284 S Mo táž spojk , reduk e e ha i ké roze 12.00 ks

952602 S Mo táž tru k  úlož é 766.00 m

954990 S Mo táž úlož ý h ka elů do  XN 4.00 m

954992 S Mo táž úlož ý h ka elů do  XN 245.00 m

954991 S Mo táž úlož ý h ka elů do  XN 85.00 m

957753 S Realiza e tratě síťové dohodou 21830000.00 JV

realizač í áklad  a výstav u KV + od oček a zruše í st. KK
958469 S Uvede í stav  do provozu 3000.00 JV

kolaudace

955630 S V hledá í prů ěhu tlk. ka elu při výstav ě 4.00 ks

955044 S Zruše í , ; ,  do ; ,  do  v ka . 1198.00 m

955066 S Zruše í spojk  s rštitel é do  čt ř. 17.00 ks

955067 S Zruše í spojk  s rštitel é ad  čt ř 3.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Před ěře í tras  ad   do k 202.00 m

956279 Před ěře í tras  ad   do k  pev á částka 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Do ěře í tras  ad   do k 202.00 m

956282 S Do ěře í tras  ad   do k  pev á částka 1.00 ks

955199 S Plá  geo .pro VBŘ do  vč. kus= 4.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavře í s l. o SB o VBŘ 3.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projed á í S louv  o zříze í vě ého ře e e 60600.00 JV

áhrad   pouze úlož á část překládk  - i o ka elovod 
955315 Uzavře í s l. a zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks

958085 Zajiště í vkladu/vý azu vě ého ře e e do/z KN 3.00 ks

PROVOZNÍ PRÁCE
958464 S Mo táž tru k  oprav é 10.00 ks

L i  i t k a    a t e r i á l u
Číslo SAP Stave í či ost Název položk M ožství



MATERIÁL ZHOTOVITELE - V kazova ý
303918 S Deska kr í plast.  233.00 ks

303795 S Fólie výstraž á  PE ora žová 30.00 m

303813 S Fólie výstraž á  PE ora žová 310.00 m

300123 S Ka el plastový TCEPKPFLE , 245.00 m

300130 S Ka el plastový TCEPKPFLE , 811.00 m

316541 S Ko ovka s ršť. SKH  /  2.00 ks

316547 S Ko ovka s ršť. SKH  /  14.00 ks

316553 S Ko ovka s ršť. SKH  /  6.00 ks

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 21.00 ks

312425 S Modul konektor. 9700-10P 220.00 ks

305338 S Poklop žla u eto    k TK 40.00 ks

407578 S Souprava čistí í L 13.00 ks

320313 S Souprava od očova í BOKT- L- / - / 1.00 ks

312889 S Spojka ka elová XAGA   / - /FLE 9.00 ks

320294 S Spojka s ršťova í XAGA - / - 4.00 ks

302985 S Spojka trubky HDPE 32mm Plasson 12.00 ks

316090 S Tru ka HDPE /  oprav á půle á 10.00 ks

300027 S Tru ka HDPE /  čer á -  ílé pruh 65.00 m

300023 S Tru ka HDPE /  čer á 310.00 m

300036 S Tru ka HDPE /  ora ž. -  ílé pruh 65.00 m

300030 S Tru ka HDPE /  ora žová 310.00 m

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 19.00 ks

305195 S Žla  ka elový eto    TK 20.00 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nev kazova ý
304267 S Páska lepí í iz. ,  čer á 13.00 ks

301685 S Páska pr ž. izolač í  Rotu da 13.00 ks



VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - .


